Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

PORTARIA N.2 398, DE 13 DE OUTUBRO DE 2021.
SÚMULA: Autoriza transporte coletivo através de empresa
terceirizada.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas, e nos termos da Solicitação formalizada
pela Secretaria Municipal de Esportes e Lazer,

RESOLVE

Art. 1.3 Autoriza o transporte coletivo terceirizado para conduzir
atletas, juntamente com equipe técnica, que representarão o Município de Pato
Bragado - PR, com a equipe de Futsal Adulto Masculino, no Campeonato Metropolitano
de Toledo, à realizar-se no dia 14 de Outubro de 2021, na cidade de Vera Cruz do Oeste
- PR, conforme relacionados no Anexo I desta portaria.

Art. 23 Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná,
em 13 de outubro de 2021.

lieomar Rohden
PREFEITO DO MUNICÍPIO

PUBLODQlMO diário oficiai___
' r v JTÍHXVvx x CjQ mu JMlo

ÍA Á.
Vis‘.o

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br

Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

ANEXO I - PORTARIA 398/2021

CAMPEONATOS DE FUTSAL EDIÇÃO 2021

Responsável pela equipe:
CREF - 23410-G/PR / RG - 10.250.570-0ERNESTO JUNIOR DA ROSA

PATO BRAGADO FUTSALNome da equipe:

NOME DOS ATLETAS
1) ANDRÉ LUISCHRISTH
2) DANRIEL EDUARDO MUNDT
3) EDUARDO LUTZ DITZ
4) ERCI EDEMAR UMERES
5) GIAN MARCO BOTTONI
6) JEAN ROBERTO FINCKE
7) JOSE GABRIEL MALA VA GUZMAN
8) JULIANO DE ALMEIDA
9) JULIERME CEDRIK BELINO
10) KELVIN LUIS SCHULZ
11) KELVIN RAFAEL TRINDADE DIESEL
12) MAICO JOSÉ DE SOUZA
13) ODAIR ANDRE BLATT
14) PHELLIPPE STEFANO TEOTONICO PINTO
15) RAFAEL FERNANDES MARECO
16) RAFAEL ROSDRIGO BOMBARDELLI
17) RODRIGO FARINHA BRITO
18) VALMIR MALDANER
19)VITOR ALAN WEGNER

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br